

法人単位事業活動計算書

(自) 2021年 4月 1日 (至) 2022年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	275,599	401,022	△125,423
		障害福祉サービス等事業収益	63,200,994	59,230,329	3,970,665
		給食事業収益	68,973	62,668	6,305
		公益事業収益	2,463,900	2,351,300	112,600
		その他の事業収益	177,000	1,356,000	△1,179,000
		経常経費寄附金収益	975,450	872,755	102,695
		サービス活動収益計(1)	67,161,916	64,274,074	2,887,842
	費用	人件費	39,389,385	40,169,677	△780,292
		事業費	2,586,863	2,294,273	292,590
		事務費	14,110,017	14,688,781	△578,764
		就労支援事業費用	1,585,146	3,757,755	△2,172,609
減価償却費		1,811,489	1,669,264	142,225	
	サービス活動費用計(2)	59,482,900	62,579,750	△3,096,850	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	7,679,016	1,694,324	5,984,692	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	2,917	282	2,635
		その他のサービス活動外収益	111,268	317,690	△206,422
		サービス活動外収益計(4)	114,185	317,972	△203,787
	費用	支払利息	213,204	231,555	△18,351
		その他のサービス活動外費用	42,511	36,627	5,884
		サービス活動外費用計(5)	255,715	268,182	△12,467
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△141,530	49,790	△191,320	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	7,537,486	1,744,114	5,793,372	
特別増減の部	収益	固定資産売却益	0	44,885	△44,885
		拠点区分間固定資産移管収益	0	101,405	△101,405
		特別収益計(8)	0	146,290	△146,290
	費用	固定資産売却損・処分損	9,981	441,910	△431,929
		拠点区分間固定資産移管費用	0	101,405	△101,405
	特別費用計(9)	9,981	543,315	△533,334	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△9,981	△397,025	387,044	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	7,527,505	1,347,089	6,180,416	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	9,754,783	8,407,694	1,347,089
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	17,282,288	9,754,783	7,527,505
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
		その他の積立金積立額(16)	0	0	0
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	17,282,288	9,754,783	7,527,505